
Externí akumulátor SUP Star Pump X

Popis přístroje

1. Tlačítko vypnutí/zapnutí
2. LED indikátor kapacity akumulátoru
3. Zásuvka 12V (autozapalovač)
4. Vstup pro konektor nabíječky
5. Nabíječka

3

5

4

1

2

Akumulátorem STAR X lze napájet přístroje, které umožňují zapojení do autozásuvky 12V. 
Výstupní hodnoty akumulátoru jsou 12V/15A. Nepřipojujte přístroje s vyšším příkonem než s doporučeným.
Kapacita akumulátoru je 6000 mAh. Při použití s   pumpami STAR 6,7,8 tato kapacita vystačí nafouknutí zhruba 5 
středně velkých paddleboardů na tlak 15psi
Indikátor obsahuje 4 dílky po 25% kapacity akumulátoru. Jakmile kapacita klesne k 25%, připojte k akumulátoru 
nabíječku a nabijte jej do plné kapacity. Akumulátor má ochranu proti nadměrnému vybití a nabití, která zajišťuje 
dlouhou životnost baterie.

Tento výrobek obsahuje článek Li-ion. Za účelem zachování přírodních zdrojů akumulátory recyklujte nebo je 
likvidujte podle předpisu. Poraďte se na svém místním úřadě pro likvidaci odpadu, jaké jsou možnosti recyklace a/
nebo likvidace.

Pozor

Pumpy při provozu umístěte na rovném podkladu a zajistěte volný přístup vzduchu do spodních nasávacích 
otvorů. Neodpojujte hadici během nafukování. Hadice je pod vysokým tlakem a může způsobit poranění. 
Nenechávejte pumpy v provozu déle než 15 minut z důvodu možného přehřátí motoru. Po 15 minutách 
chodu je třeba pumpy nechat 30 minut vychladnout.
Nepoužívejte pumpy, pokud je některá jejich součást poškozena.
Pumpy nevystavujte kontaktu s vodou.
Během provozu nenechávejte pumpy bez dohledu.
Pumpy chraňte před dětmi.

www.supstarpump.cz info@supstarpump.cz

FLOWSTOP s. r. o.  Čsl. tankistov 7169/100, 841 06  Bratislava, Slovensko 
IČO: 55 478 719 DIČ: 2122002443 


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



